
 

 

神木市麟州故城节点保护展示及栈道（一期）项目西城、东城等模拟
展示项目工程施工- 中标候选人公示 

(招标编号： E6108213536xdax4ombj) 
 

公示开始时间： 2023 年08月10日 

公示结束时间： 2023 年08月13日 

本招标项目神木市麟州故城节点保护展示及栈道（一期）项目西城、东城等模拟

展示项目工程施工 (招标项目编号：E6108213536xdax4ombj)经评标 委员会评审，确

定神木市麟州故城节点保护展示及栈道（一期）项目西城、东城等模拟展示项目工程施

工的中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况 

E6108213536xdax4ombj001  神木市麟州故城节点保护展示及栈道（一期）项目西城、东
城等模拟展示项目工程施工 

中标候选人基本情况 
 

排 

序 

 

中标候选人名称 

 

投标报价 

(元) 

工

期 (

日历 

天 )  

 

质量 

 

项目负 

责人 

 

证书编号 

 

响应情况 

 
 

1 

 

陕西骐骏装饰工程
有限公司 

 

15012216.81 

 
 

120 

 

合格 

 

庞勃 

 

陕
261111224894 

 

响应招标文件 

要求 

 

2 
四川中利源建设

工程有限公司 

15016306.54 
 

120 

 

合格 

 

徐迪 

 

川
2512013201473

767 

响应招标文件 

要求 

 

 

3 

 

建航建工集团有

限公司 

 

15029344.64 

 

 

120 

 

合格 

 

刘辉 

 

0359661 

 

响应招标文件 

要求 

 

二、提出异议的渠道和方式 
 

1、中标候选人得分： 

第一候选人：陕西骐骏装饰工程有限公司  技术标得分：31.44商务标得分：62.42总得

分：93.86 

第二候选人：四川中利源建设工程有限公司      技术标得分：29.94 商务标得分：

62.29 总得分：92.23 

第三候选人：建航建工集团有限公司   技术标得分：29.99 商务标得分：61.87 总得分：

91.86 

2、提出异议的渠道和方式。 



 

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人

或招标代理机构提出异议。 

3、提起投诉的渠道和方式。 

投若投标人或者其他利害关系人对异议处理意见不满意的,可在规定时间内向神木市发

展改革和科技局书面提起投诉，将书面投诉材料递交至神木市发展改革和科技局，地址：

神木市滨河新区政务服务大楼733，联系电话：0912-8305683。 

 

三、其他公示内容 

/ 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为神木市发展改革和科技局。 

五、联系方式 

招标人：神木市杨家城保护开发中心 

地址： 神木市九龙大道杨城华府酒店西楼 

联系人：张帅 

电话： 13409141428 

电子邮件： / 

招标代理机构： 陕西省采购招标有限责任公司 

地址： 西安市高新二路北口山西证券大厦二十一层
 

联系人：裴昌武 

电话： 13720630273 

电子邮件： 123415068@qq.com 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：              (签名) 

招标人或其招标代理机构：               (盖章) 


		www.bjca.org.cn
	2023-08-10T15:00:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-10T17:24:59+0800
	BJ
	ePolicy




